平成24年1月25日

各 位

会 社 名 株式会社 白洋舍

代表者名 代表取締役社長 五十嵐 素一

 （コード番号９７３１ 東証第一部）

問合せ先 経理部長 丹羽 義己

 （TEL．03－3460－1111）

固定資産の減損処理に伴う特別損失計上に関するお知らせ

当社は、平成23年12月期(平成23年１月１日～平成23年12月31日)において、固定資産の減損処理に伴

い、下記の通り特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

                       記

１．固定資産の減損損失

 当社及び当社ｸﾞﾙｰﾌﾟが保有する以下の固定資産について、将来の回収可能性を検討した結果、帳簿価

額を回収可能価額まで減額し、連結決算において約 350 百万円、個別決算において約 330 百万円を特別

損失に計上することといたしました。

資産の種類 主たる場所 用   途 減損損失

土地 東京都葛飾区 事業用資産

土地・機械装置他 千葉市美浜区 事業用資産
約350百万円

２．業績に与える影響

   平成23年12月決算につきましては現在集計中であり、判明次第速やかに開示いたします。

以 上

Administrator
2010スタンプ